
対象製品 

2024年 6月 

医療関係者 各位 

 ロートニッテン株式会社 

 

 

限定出荷解除のお知らせ 

 

謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品『フルオロメトロン点眼液 0.05%「日点」』につきまして、限定出荷を解除すること

をご案内申し上げます。 

この度は多大なるご迷惑をお掛けしたことを、深くお詫び申し上げます。 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 
 
記 
 

【限定出荷解除日】 

 2024年 6月 21日（金）より 

 

 

 

【出荷状況・対応状況】 

出荷量：D.薬価削除予定   対応状況：①通常出荷 

 

以上 

 

 

 

製品名 包装 統一商品コード 

フルオロメトロン点眼液 0.05%「日点」 5mL×10 421101621 

フルオロメトロン点眼液 0.05%「日点」 5mL×50 421101652 


